

خبر

تریپل دابل تاریخی  
دانچچ در احاطه  
رکوردهای تازه

لوکا دانچچ، ستاره تیم بسکتبال دالاس مایوریکس، سه‌شنبه شب تاریخ‌ساز شد. او در شبی که تیمش مقابل نیویورک نیکس با نتیجه ۱۲۶ به ۱۲۱ به پیروزی رسید یک تریپل دابل تاریخی را به ثمر رساند که شامل ۶۰ امتیاز، ۲۱ ریباند و ۱۰ پاس منجر به گل را شامل می‌شد. به لطف درخشش او مایوریکس از شکست مقابل نیویورکی‌ها گریخت و کار را به اوورتایم کشاند. این اتفاق کمتر از یک هفته پس از آن رخ داد که دانچچ رکورد درک نویتزکی برای ثبت بیشترین بازی با ثبت ۵۰ امتیاز در تاریخ تیم دالاس مایوریکس را به ثبت رساند. به درخشش او دالاس با نتیجه ۱۲۶-۱۲۱ به پیروزی رسیدند.

دانچچ نه تنها برای اولین بار در تمام دوران بازیگری‌اش در یک بازی ۶۰ امتیازی شد بلکه به اولین بازیکن در تاریخ باشگاه دالاس مایوریکس تبدیل شد که در یک بازی چنین امتیازی را ثبت می‌کند. او پیش از این توانسته بود رکورد خودش و تیمش را برای ثبت بالاترین تعداد ریباند بشکند. دانچچ همچنین رکورد بیشترین امتیاز کسب شده توسط یک بازیکن در فصل جاری NBA را کسب کرد. پیش از او جوتل امید که در این فصل ۵۹ امتیاز کسب کرده بود، رکورددار محسوب می‌شد که دانچچ او را پشت سر گذاشت. دانچچ، امید و دوین بوکر تنها بازیکنانی هستند که چندین بازی ۵۰ امتیازی را در این فصل ثبت کرده‌اند.

این هفتمین تریپل دابل دانچچ در این فصل بود. دانچچ اکنون تنها هفتمین بازیکن تاریخ NBA و جوان‌ترین بازیکن تاریخ است که با ۲۳ سال و ۳۰۲ روز سن ۵۰ امتیاز تریپل دابل ثبت کرده است. او با پیوستن به ویلت چمبرلین و الگین بایلر، تنها سومین بازیکنی است که در یک بازی از NBA ۲۰ ریباند ثبت می‌کند. او به جیمز هاردن می‌پیوندد که تنها دو بازیکن تاریخ NBA هستند که ۶۰ امتیاز تریپل دابل ثبت کرده‌اند. با این بازی، او رکورد درک نویتزکی (۵۳) برای بیشترین امتیاز کسب شده در یک بازی را پشت سر گذاشت.



ژانو فلیکس

هر بازی ۵۰۰ هزار پیوند!

منچستر یونایتد پس از اینکه متوجه شد جذب ستاره اتلنتیکو مادرید چقدر هزینه خواهد داشت، بی‌خیال ژانو فلیکس شده است. گفته می‌شود اتلنتیکو برای انتقال قرضی این بازیکن خواهان حداقل ۸ میلیون پیوند است و شایطین سرخ باید دستمزد ۱۶ میلیون پیوندی او را بپردازند که با توجه به بازی‌های باقیمانده، یونایتد در صورت جذب فلیکس برای هر بازی باید ۵۰۰ هزار پیوند به این بازیکن دستمزد بدهد.



کریستیانو رونالدو

خودش خواست از یونایتد خداحافظی کند!

در حالی که منچستر یونایتد زندگی خود را بدون کریستیانو رونالدو آغاز می‌کند، تن‌هاخ سرمربی تیم تأکید کرده است که جدایی از تیم انتخاب خود بازیکن بوده است. سرمربی در مصاحبه‌ای اعلام کرد: «گذشته‌ها گذشته و من فقط به آینده نگاه می‌کنم. رونالدو خودش انتخاب کرد که از تیم برود و او دیگر عضوی از تیم ما نیست. او از تیم جدا شده و جزو گذشته تیم است، تنها چیزی که حالا برای ما مهم است آینده و بازی‌های پیش روی ماست.»



گراهام پاتر

نمایش خوب با یک نکته منفی

پاتر بعد از پیروزی تیمش با نتیجه ۲-صفر مقابل بورنموث در کنفرانس مطبوعاتی گفت: «بعد از تعطیلات شما هرگز نمی‌دانید شرایط بازی برای تیم چطور خواهد بود. نیمه اول خوب بودیم و بازیکنان تمام تلاش خود را کردند و شایسته این برد بودند. این پیروزی یک گام رو به جلو برای ما بود. تنها نکته منفی بازی مصدومیت دوباره ریس جیمز بود که بعد از مصدومیت زانو در ماه اکتبر بار دیگر در بازگشت به میدان دچار مصدومیت شد.»

کلوپ چه برنامه‌ای برای استفاده از خرید هلندی خود دارد؟  
خاکپو؛ یک ستاره همه‌کاره

اینکه قدرت بدنی بالای او به معنی آن است که می‌تواند با سختی‌های لیگ برتر و همچنین بازی مبتنی بر پرسینگ لیورپول کنار بیاید. او در خط حمله بسیار خطرناک است و همین باعث می‌شود گزینه محتمل‌تری برای بازی نسبت به فابيو کاروالیو، الکس آکسلیدچمبرلین یا کورتیس جونز باشد.

در پست شماره ۱۰

تغییر سیستم؟ شاید. لیورپول در این فصل همیشه ۳-۴ بازی نکرده و چپش‌های ۲-۴-۴ و ۱-۳-۱-۴ را نیز امتحان کرده است و با توجه به اینکه خط میانی تیم استحکام و ساختار فوق‌العاده‌ای ندارد، جای تعجب نیست با حضور خاکپو دوباره چنین تغییری صورت بگیرد. او به خوبی در پست شماره ۱۰ در جام جهانی برای هلند بازی کرد خصوصاً وقتی ممفیس دیپای کنارش بود. توانایی او در تصمیم‌گیری برای زدن ضربه آخر که پاس بدهد یا شوت بزند، به تیم کلوپ بعد تازه‌ای می‌بخشد اگر بخواهد با سیستم چهار مهاجمی بازی کند. قابل تصور است که خاکپو پشت سر نونیس یا صلاح یا حتی فیرمینو بازی کند البته در دیدارهایی که روی کاغذ برای لیورپول آسان است.

برنامه بلندمدت

اما اگر کمی دورتر را نگاه کنیم، باید دید کلوپ چطور از غنای هجومی خود استفاده می‌کند. خرید خاکپو قطعاً روی آینده فیرمینو تأثیر می‌گذارد. این برزیلی تا پایان فصل با لیورپول قرارداد دارد و اگرچه تمدید آن محتمل است اما بعید به نظر می‌رسد لیورپول شش

کمی عقب‌تر نزدیک خط میانی

نقاط قوت خاکپو روشن است، او گل می‌زند و گل می‌سازد، برای همین گزینه آشکاری برای بازی در سانتر فوروارد است. آمار او در این فصل برای پی‌اس‌وی فوق‌العاده است، در ۱۹ بازی لیگ هلند و لیگ اروپا ۱۲ گل زده و ۱۴ پاس گل داده. فرم خوب او در جام جهانی ادامه پیدا کرد و با سه گل به هلند کمک کرد تا یک‌چهارم‌نهایی پیش برود. او به هیچ وجه شماره ۹ کلاسیک نیست اما می‌تواند به کار لیورپول بیاید که به بازی با روبرتو فیرمینو در نقش ۹ کاذب عادت کرده است. خاکپو فیرمینو نیست اما می‌تواند به عقب برگردد و حمله را طراحی کند چیزی که به نفع امثال محمد صلاح و داروین نونیس است، بازیکنانی که در کناره‌ها شروع می‌کنند اما می‌توانند خودشان را به مرکز خط حمله و موقعیت‌های گلزنی برسانند.

متمایل به بال چپ

بیشتر دوران خاکپو در پی‌اس‌وی به‌عنوان بازیکن کناری سپری شد و به راحتی می‌شود تصور کرد او در سمت چپ چه کارهایی برای لیورپول می‌کند به خصوص در کوتاه مدت که دیاس از مصدومیت زانو رها می‌شود. او خیلی سریع نیست اما کند هم نیست و تمایزش برای بازی به سمت راست برای اندی رابرتسون خیلی خوب است که عشق حمله از دفاع چپ را دارد. بازی منطقه‌ای خاکپو در ۱۲ ماه اخیر پیشرفت فوق‌العاده‌ای داشته. او با یک مربی تاکتیکی شخصی، لوران فریلینک کار کرده تا آگاهی و مهارتش در حرکات بدون توپ را بالا ببرد ضمن

گزارش

فعالیت لیورپول در فصل نقل و انتقالات ژانویه به نظر می‌رسد که مسیر درستی را طی می‌کند. قرمزها کریمس را با پیروزی ۳ بر یک مقابل استون ویلا جشن گرفتند و خبر خوب دیگر برای هواداران این است که با پی‌اس‌وی آینده‌هون برای خریدن مهاجم تیم ملی هلند، کودی خاکپو به توافق رسیده‌اند. اقدامات نهایی باید صورت بگیرد اما او در مسیر مرسی سایید برای انجام تست‌های پزشکی قرار دارد و انتظار می‌رود با شروع پنجره زمستانی نقل و انتقالات از اول ژانویه، او به طور رسمی به لیورپول ملحق شود. گفته می‌شود مبلغ اولیه این انتقال ۳۷ میلیون پیوند است که با افزونه‌ها به ۴۴ میلیون پیوند می‌رسد. این خبر بدی برای منچستر یونایتد است که در رقابت برای جذب بازیکن ۲۳ ساله قرار داشت اما تیم یورگن کلوپ که به دلیل مصدومیت لوییس دیاس و دیوکو ژوتا با کمبود در خط حمله مواجه شده بود، تقویت می‌شود. خاکپو قرار بود در تابستان هدف تیم‌های علاقه‌مند قرار بگیرد اما لیورپول پیشدستی کرد و به محض آگاهی از میل پی‌اس‌وی برای فروش در ژانویه او را جذب کرد. حالا او چطور می‌تواند در آتفیلد جا بیفتد؟



بررسی مهم‌ترین اتفاقات تنیس جهان در سال ۲۰۲۲  
سال سیاه و سفید صربیناتور

امیرضا همایون خبرنگار

تا چند روز دیگر سال ۲۰۲۲ به طور رسمی به پایان می‌رسد، سالی که تنیس جهان در آن اتفاقات مختلفی را تجربه کرد. در ادامه نگاهی به مهم‌ترین اتفاقات تنیس در سال ۲۰۲۲ خواهیم انداخت.

سالی تکرار نشدنی برای جوکو

نواک جوکوویچ ستاره صربستانی دنیای تنیس در این سال یک چهره جنجالی بود و موضوعات مختلفی را تجربه کرد. یکی از اتفاقاتی که در این سال برای جوکو رخ داد، جلوگیری از حضورش در اولین گرند اسلم فصل به علت عدم تزریق واکسن کرونا بود. موضوعی که تا مدت‌ها در صدر اخبار خبرگزاری‌ها و روزنامه‌های مختلف جهان قرار داشت. در نهایت جوکوویچ با اصرار بر عدم تزریق واکسن کرونا بسیاری از تورنمنت‌های سال از

جمله رقابت‌های آزاد استرالیا، آمریکا و چند مسترز مهم سال را از دست داد، موضوعی که باعث شد صربیناتور در انتهای سال بدترین عملکرد خودش طی سالیان اخیر را داشته باشد و در جدول رتبه‌بندی برترین تنیس‌بازان جهان در رتبه هفتم قرار بگیرد، رتبه‌ای که در سالیان اخیر هرگز جلوی نام صربیناتور قرار نداشته است. تنها دستاورد چشمگیر جوکوویچ در طول سال ۲۰۲۲ قهرمانی در رقابت‌های انفرادی ویمبلدون بود.

رادوکانو در بدترین حالت ممکن

بخش زنان رقابت‌های آزاد آمریکا در سال ۲۰۲۱ یک میهمان ناخوانده داشت، تنیسور جوانی به‌نام اما رادوکانو انگلیسی که برای دومین بار در گرند اسلم حضور پیدا می‌کرد، تنیسوری که در کمال ناباوری و در حضور بازیکنان مطرحی مانند سرنا ویلیامز، ایگا اشویانک و سایرین موفق شد به مقام قهرمانی

چهارمین و آخرین گرند اسلم فصل برسد، نتیجه‌ای که آینده او را درخشان جلوه داد اما با آغاز سال ۲۰۲۲ تیره‌روزی‌های رادوکانو هم آغاز شد، چرا که او حتی در رقابت‌های آزاد آمریکا که در آن به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی هم شرکت می‌کرد، عملکرد خوبی نداشت تا ناکام‌ترین بانوی تنیسور فصل نام بگیرد.

آلکاراس درخشان شد

تنیس مردان جهان در سال ۲۰۲۲ اتفاقات عجیبی را تجربه کرد، یکی از این اتفاقات قهرمانی کارلوس آلکاراس اسپانیایی در گرنداسلم ایالات متحده بود، ستاره‌ای که آوازه استعدادش از چند ماه قبل از کسب اولین قهرمانی در گرند اسلم آمریکا به گوش رسید و بسیاری از کارشناسان تنیس در سراسر جهان از ظهور بازیکنی با استعداد که می‌تواند جانشین رافا نادال در جهان تنیس شود حرف زدند.

